Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    .05.2017    №
         г. Велиж

В связи с изменениями структуры Администрации муниципального образования «Велижский район», утвержденные решением Велижского районного Совета депутатов от 20.11.2012 № 67 (в редакции: от 25.12.2012 № 80, от 20.05.2014 № 32, от 03.11.2015 № 21, от 21.02.2017 № 13), Администрация муниципального образования «Велижский район»
            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 17.01.2014 № 13, (в редакции: от 25.02.2014 № 86, от 19.11.2015 № 588, от 02.06.2016 № 347), следующие изменения:
         1) в приложение 1:
        а) пункт 5 изложить в следующей редакции:
        «5) Начальник отдела по строительству, архитектуре, дорожному строительству, городскому и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации муниципального образования «Велижский район» по статьям областного закона: 17.4;»

 б) пункт 6 признать утратившим силу.
       2. Отделу по информационной политике (К.П.Борис) опубликовать настоящее постановление в газете «Велижская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.
       3. Данное постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования в газете «Велижская новь».
Глава муниципального
образования «Велижский район»                                                      В.В. Самулеев
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 17.01.2014 № 13.